
ZARZĄDZENIE   NR 3/2010 
WÓJTA GMINY STARE POLE 

 
z dnia 8 stycznia 2010 r.  

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników w 
Urzędzie. 
 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458)  zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
W załączniku nr 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy w Starym 
Polu stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 12/2009 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 30 
kwietnia 2009 r. po części C. Stanowiska pomocnicze i obsługi dodaje się część D w 
brzmieniu:  

 
 D. Straż gminna 

 

1 
Komendant 
straży 

XV - XVII 6 wy ższe 5 

2 Strażnik IX - XIII - średnie 4 
 
 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 


